Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 / 2 1
Iluminação na Av. Cidade Jardim, no trecho entre as

Ruas São Paulo e Guarani.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, pôr intermédio de

Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a iluminação na Av.

Cidade Jardim, no trecho entre as Ruas São Paulo e Guarani. Referência: (em

frente a ponte nova e ao frigorífico). Este local está muito escuro e propício para

delitos, colocando em risco as pessoas que por ali transitam.

Câmara Municipal de Birigüi,

Aos 15 de julho de 2.021.

WESLEY RICAPDO COALHATO,

VEREADOR.